СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА    ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 28.08.2020                                                                                              №173

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.10.2017 №71 «Об утверждении Правил благоустройства  на территории
муниципального образования Асекеевский сельсовет
Асекеевского района Оренбургской области»

 Рассмотрев протест прокурора от 25.05.2020 №07-01-2020 «На Правила благоустройства на территории МО Асекеевский сельсовет», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Асекеевский сельсовет решил:
1.  Внести изменение в решение Совета депутатов от 25.10.2017 №71 «Об утверждении Правил благоустройства  на территории муниципального образования Асекеевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области».
1.1. Главу 9 «Содержание домашних животных и птиц» Правил благоустройства на территории муниципального образования Асекеевский сельсовет считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета-
председатель Совета депутатов
муниципального образования Асекеевский сельсовет              И.Т.Гадыев

[bookmark: _GoBack]